
                                                                                 ΤΑΜΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 

                                                                                 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΥΠ’ ΑΡΙΘΜ «10» 

 

 

         1. Η Διοικητική Επιτροπή του Ταμείου Εθνικής Άμυνας αποτελούμενη, 

σύμφωνα με το άρθρο 5 του Ν. 4407/1929, όπως ισχύει με τις αντικαταστάσεις δια 

του Α.Ν. 478/1968, του άρθρου 1 του Ν.Δ. 132/1974, καθώς και του άρθρου 12 του 

Ν. 2448/96, από τους: 

 

         α. Πάνο Καμμένο Υπουργό Εθνικής Άμυνας 

           ως Πρόεδρο 

 

         β. Ευκλείδη Τσακαλώτο Υπουργό Οικονομικών 

 

         γ. Ναύαρχο Ευάγγελο Αποστολάκη Π.Ν. Αρχηγό ΓΕΕΘΑ 

 

         δ. Αντιστράτηγο Αλκιβιάδη Στεφανή Αρχηγό ΓΕΣ 

 

         ε. Αντιστράτηγο Νικόλαο Μανούρη ΓΕΠΣ – Β΄ Υπαρχηγό ΓΕΣ (Υπαρχηγό) 

 

         στ. Αντιστράτηγο Αντώνιο Νομικό Α΄ Υπαρχηγό ΓΕΣ (Επιτελάρχη) 

 

 
 
ως μέλη, και τον Τχη (ΜΧ) Νικόλαο Γεραρχάκη που ορίσθηκε με το υπ’ αρ. 3/2017 

Πρακτικό της ΔΕ/ΤΕΘΑ ως Γραμματέας της ΔΕ/ΤΕΘΑ, συνήλθε σήμερα την 24 

Αυγούστου 17 και αφού έλαβε υπόψη: 
 
        (1) Τις διατάξεις του Ν. 4407/29 «Περί συστάσεως ΤΕΘΑ» και το από 

5/07-02-1930 εκτελεστικού τούτου Π. Δγμα, καθώς και τις διατάξεις των 

τροποποιητικών Νόμων. 

 

        (2) Αρ. Πρωτ. ΔΤΥ Τμ. Ε΄0001596 ΕΞ2014/ΕΤΑΔ/Α.Ε. 

 

        (3) Αρ. Πρωτ. 4979/20-6-2014./ΕΤΑΔ Α.Ε. 

 

        (4) Το από 3-7-2014 Πρακτικό Επιτροπής Παραχωρήσεων 

 

        (5) Φ.913.4/97/397354/Σ.1766/24-7-2014/ΓΕΣ/ΔΥΠΟ/1β 

 

        (6) Κτηματολογικό Διάγραμμα του Ακινήτου/3-5-2014/ΤΟΜΣ 

 

        (7) Α.Π. 1717/9-3-2015/ΕΤΑΔ/ΔΝΣΗ ΕΚΜ/ΣΗΣ/ΤΜ. ΔΙΑΧ. 

                         ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗΣ 

        (8) Α.Π. 1520/28-2-2017/ΕΤΑΔ/ΔΝΣΗ ΕΚΜ/ΣΗΣ/ΤΜ. ΔΙΑΧ. 

                         ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗΣ 

ΑΔΑ: 71Γ3ΟΡΛΦ-9ΔΝ

INFORMATICS
DEVELOPMEN
T AGENCY

Digitally signed by
INFORMATICS
DEVELOPMENT AGENCY
Date: 2017.09.18 09:05:48
EEST
Reason:
Location: Athens



 2 

 

       2.                                   Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

 
Αποδέχεται τη δωρεάν κατά χρήση παραχώρηση στο ΤΕΘΑ από την ΕΤΑΔ 

Α.Ε. για πενήντα (50) έτη και άνευ ανταλλάγματος, τμήματος του Δημοσίου 
ακινήτου με ΑΒΚ5242 μετά των επικειμένων του για κάλυψη στεγαστικών και 
επιχειρησιακών αναγκών της Δύναμης Αμύνης Νήσου (ΔΑΝ) Μεγίστης με τους 
όρους και τις προϋποθέσεις που αναφέρονται στην απόφαση παραχώρησης της ΕΤΑΔ 
Α.Ε. (Α.Π.: 1717/9-3-15/ΕΤΑΔ/»ΔΝΣΗ ΕΚΜΕΤ./ΤΜ. ΔΧΗΣ ΣΥΜΒ. ΠΑΡ.). 
 

        3. Εξουσιοδοτεί τον Δντή ΤΕΘΑ, για τις περαιτέρω ενέργειες. 

 

        4. Το παρόν, να αναρτηθεί στο πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ του διαδικτύου, 

σύμφωνα με τα προβλεπόμενα. 

 

Η ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

 

 

α. ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΠΑΝΟΣ ΚΑΜΜΕΝΟΣ  

ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ  

 ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ ΤΣΑΚΑΛΩΤΟΣ 

  

 β. ΑΡΧΗΓΟΣ ΓΕΕΘΑ  

  

Ακριβές Αντίγραφο  

 ΝΑΥΑΡΧΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ Π.Ν. 

  

  

Νικόλαος Γεραρχάκης γ. ΑΡΧΗΓΟΣ ΓΕΣ 

Ανχης (ΜΧ)  

  

 ΑΝΤΓΟΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΗΣ 

  

  

 δ. ΓΕΠΣ – Β΄ΥΠΑΡΧΗΓΟΣ ΓΕΣ (ΥΠΑΡΧΗΓΟΣ) 

  

  

 ΑΝΤΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΝΟΥΡΗΣ 

  

  

 ε. Α΄ΥΠΑΡΧΗΓΟΣ ΓΕΣ (ΕΠΙΤΕΛΑΡΧΗΣ) 

  

 

ΑΝΤΓΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΜΙΚΟΣ 

 
 

ΑΔΑ: 71Γ3ΟΡΛΦ-9ΔΝ


